МБОУ «Гаванская основная общеобразовательная школа»

 Приказ

№ 41-а от 12.12.2023 год

«О снижении документарной нагрузки учителя»

Во исполнении Минпросвещения России от 21.07.2022 года «Об
утверждении перечня документации, подготовка которой осуществляется
педработниками при реализации основных общеобразовательных
программ»

Приказываю:

1.Утвердить перечень документов, подготовка которой осуществляется
педагогическими работниками при реализации основных
общеобразовательных программ:

-рабочая программа учебного предмета ,учебного курса (в том числе
внеурочной деятельности),учебного модуля;

- журнал учета успеваемости;

- журнал внеурочной деятельности (для педработников, осуществляющих
внеурочную деятельность);

- план воспитательной работы (для педработников, осуществляющих
функции классного руководителя);

- характеристика на обучающегося (по запросу).

2 .Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                            Толстых Е.В.

С приказом ознакомлены:

№ Ф.И.О. Подпись Дата

		8(30235)25302
	2024-02-07T09:49:40+0900
	Забайкальский край Кыринский район с.Гавань
	ТОЛСТЫХ ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА
	Подпись документа